
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku o zasadach zarządzania mieniem 
państwowym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 735 ze zmianami ) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 roku, poz. 2004) – 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. W zarządzeniu nr 23/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 marca 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu organizowania i przeprowadzania przetargów 
na sprzedaż ruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa w Powiecie Czarnkowsko-
Trzcianeckim, wprowadza się następujące zmiany:  

1) §1 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  
„ 2) Członkowie Komisji: 

-Lucyna Kozera-Stochaj 
-Agnieszka Kowynia 
-Ewelina Starosta   
-Artur Kalkowski 

Przy czym rozstrzygnięcia podejmowane mogą być przez Komisję zasiadającą w przynajmniej 
trzyosobowym składzie.” 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Powiatu Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


